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Principali risultati

DATI 2020

IV TRIMESTRE
OTTOBRE
NOVEMBRE
DICEMBRE

GEN - DIC

PASSEGGERI

milioni

7,5
4,3

1,4

% SU 2019

MOVIMENTI % SU 2019
migliaia
143,6

65,6
39,0
39,1
703,8

«
\ 2

CARGO % SU 2019

migliaia tons

253,6
79,2
89,4
85,0

841,9
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Traffico Passeggeri#

Milioni di passeggeri

Traffico passeggeri | IV trimestre Traffico passeggeri | Gen - Dic

<>

IV trim. 2019
IV trim. 2020

T _o~—od ‘ _ e | - p % (R
Gen - Dic 2020 vs 2019
Il traffico passeggeri ha subito 105 05

¥§.__ una contrazione di: ] 0 - L1 19
J ,r‘rT\‘.i!i’. & ,

. = 82,9% nel IV trimestre
dell’anno

" 72,6% rispetto al 2019

gen feb mar apr mag giu lug ago set ott nov dic
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\\ Movimenti

Migliaia di movimenti

144

Movimenti | IV trimestre

IV trim. 2019
IV trim. 2020

Movimenti | Gen - Dic

Il numero di movimenti ha
subito una contrazione di:

= 61,3% nel IV trimestre

dell’anno

= 57,2% rispetto al 2019

——2020
=B—2019
S r——

113,9 117,2

139,7

39,0 391

Gen - Dic 2020 vs 2019
0 1726 168,1
159,4 " 156,5
160,0 -
134,4

111,3
120,0 -

112,0
80,0 -
40,0 -

gen feb mar apr mag giu lug ago set

ott nov dic
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\\ Traffico Cargo 5

Migliaia di tonnellate

Cargo | IV trimestre Cargo | Gen - Dic

IV trim. 2019
IV trim. 2020

——2020

b Gen - Dic 2020 vs 2019
Il traffico cargo ha subito una N E28 ., 1022 1034 100 4
contrazione di: oo | P 17 e

* 15,1% nel IV trimestre 50:0:
dell’anno 40,0

= 23,7% rispetto al 2019 B

==2019

43,9

gen feb mar apr mag giu lug ago set ott nov dic
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